

Extension of date for receipt of Tender for (Re-tender) Supply, Installation and Commissioning of Fabrication of BSL-2 Facility Integrated with Associated Equipments on Turnkey Basis at Central University of Rajasthan

 **राजस्थान केन्द्रीय विश्वविद्यालय**
राष्ट्रीय राजमार्ग सं. 8, बांदरसिंदरी, किशनगढ़, जिला अजमेर-305817
Tel: 01463-238755 Website www.curaj.ac.in

CURAJ/Purchase/Tender/2024/2203 **Dt. 09-10-2024**

Extension of date for receipt of Tender

This is with reference to the tender notice no. **CURAJ/Purchase/Tender/2024-25/1961 Dt. 18.09.2024** in respect of Supply, Installation and Commissioning of Fabrication of BSL-2 Facility Integrated with Associated Equipments on Turnkey Basis, at Central University of Rajasthan. **Date of receipt of said tender is being extended up to 16.10.2024 at 2.00 P.M. and will be opened on the same day at 3.00 P.M.**

सेंद्रल यूनिवर्सिटी ऑफ राजस्थान में **Fabrication of BSL-2 Facility Integrated with Associated Equipments on Turnkey Basis**, की आपूर्ति, और परीक्षण के लिए निविदा सूचना।

 **राजस्थान केन्द्रीय विश्वविद्यालय**
राष्ट्रीय राजमार्ग सं. 8, बांदरसिंदरी, किशनगढ़, जिला अजमेर-305817
Tel: 01463-238755 Website www.curaj.ac.in

सी.यू.आर.ए.जे./कय/निविदा/2024/2203 **दिनांक: 09.10.2024**

निविदा प्राप्ति की दिनांक बढ़ाने हेतु

निविदा संख्या सी.यू.आर.ए.जे./कय/निविदा/2024.25/1961 दिनांक 18.09.2024 के संदर्भ में सूचित किया जाता है कि विश्वविद्यालय में **Fabrication of BSL-2 Facility Integrated with Associated Equipments on Turnkey Basis** की आपूर्ति, और परीक्षण हेतु निविदा प्राप्त करने की तिथि **16.10.2024** तक बढ़ाई जा रही है। इच्छुक आवेदक मुहरबंद लिफाफे में पूर्ण रूप से भरी हुई निविदा अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय में दिनांक **16.10.2024** को दोपहर **2.00** बजे तक भेज सकते हैं। प्राप्त निविदायें उसी दिन दोपहर **3.00** बजे खोली जायेंगी।

कुलसचिव